
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/502/2024 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/347/2022 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 72 ust. 1 i ust. 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie przyznawania środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół 
i placówek oświatowo - wychowawczych, których organem prowadzącym jest Powiat Starachowicki 
korzystających z opieki zdrowotnej, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/347/2022 Rady Powiatu 
w Starachowicach z dnia 28 czerwca 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1. pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: „którym został zlecony zakup środków pomocniczych 
z zakresu okulistyki - raz na 3 lata w kwocie do 400 zł (słownie: czterysta złotych); 

2) § 4 ust. 1. pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: „które ze względów estetycznych i zdrowotnych muszą 
korzystać z usług z zakresu protetyki dentystycznej - raz na 5 lat w kwocie do 600 zł (słownie: sześćset 
złotych); 

3) § 4 ust. 1. pkt 7 otrzymuje następujące brzmienie: „którym zlecono zakup aparatu słuchowego - raz na 5 lat 
w kwocie do 600 zł (słownie: sześćset złotych); 

4) § 6 ust. 1. otrzymuje następujące brzmienie: „Warunkiem przyznania świadczenia jest złożenie w termie do 
dnia 15 czerwca lub 20 listopada danego roku wniosku wraz z wymaganymi załącznikami.”; 

5) § 6 ust. 4. otrzymuje następujące brzmienie: „Złożone wnioski są rozpatrywane dwa razy w ciągu roku 
w terminach do dnia 30 czerwca oraz do dnia 10 grudnia.”; 

6) § 8 ust. 3. otrzymuje następujące brzmienie: „W przypadku szczególnej konieczności Komisja może 
przyznać kwotę wyższą niż określoną w ust. 2, jednak nie więcej niż 1.500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset 
złotych)”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Starachowicach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 1457



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1457


	UCHWAŁA NR LXIII/502/2024 RADY POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-29T10:11:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




